Российская Федерация

Брянская область Суражский район

Лопазненский  сельский   Совет  народных  депутатов

РЕШЕНИЕ

34-го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов IV созыва

30.11.2023 г.

                          № 105
с. Лопазна

О передаче внутрипоселенческой асфальтной дороги Лопазненского сельского поселения Суражского    муниципального района Брянской области Суражскому     муниципальному району Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области, Лопазненский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.     Передать внутрипоселенческие асфальтные дороги Лопазненского сельского поселения Суражского    муниципального района Брянской области Суражскому муниципальному району Брянской области:
- внутрипоселенческую асфальтную дорогу с. Лопазна; назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1266, протяженностью  1318 метров, 1970 года строительства, кадастровая стоимость 631 374,72 руб., местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение, село Лопазна, улица Дубиновка;
- внутрипоселенческую асфальтную дорогу с. Ляличи; назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1254, протяженностью  2289 метров, 1970 года строительства, кадастровая стоимость 1 096 522,56 руб., местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение, село Ляличи, улица Мичурина;

- внутрипоселенческую асфальтную дорогу с. Костеничи; назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1265, протяженностью  992 метра, 1970 года строительства, кадастровая стоимость 475 207,68 руб., местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение, село Костеничи, улица Гора;

- внутрипоселенческую дорогу с. Костеничи; назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1282, протяженностью  1400 метра, 1970 года строительства, кадастровая стоимость 670 656,00 руб., местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение, село Костеничи, улица Грибовка;
- внутрипоселенческую дорогу с. Костеничи; назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1352, протяженностью  3100 метра, 1970 года строительства, кадастровая стоимость не определена, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение, село Костеничи, улица Заречье;

2. Нормативно-правовое регулирование по передаче дорог осуществляется администрацией   Суражского муниципального района Брянской области.

3. Направить настоящее решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения»   и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лопазненского

сельского поселения:                                                          Е.И. Азаренко